
BOOST
REZERVACE LEKCE

1. REZERVACE LEKCE
Lekce budou viditelné mezi stávajícími lekcemi v systému.
Pokud máte zájem o konkrétní lekci, jednoduše klikněte na
tlačítko “BOOK”, abyste si rezervovali své místo.

Poznámka: Pokud u lekce není tlačítko “BOOK”,
znamená to, že lekce je již zaplněná.

Waiting list (Čekací listina) - v případě, že je lekce
zaplněná, můžete se přihlásit na “Waiting list”. Pokud se
místo uvolní, systém vám zašle upozornění, že máte
možnost lekci rezervovat.

2.PLATBA
Pro rezervaci lekce je nutné vybrat a zaplatit produkt “HOT HIIT Boost”. Platba za tento
produkt musí být provedena ihned při rezervaci.
Rezervaci na lekci je možné vytvořit nejpozději 4 hodiny před začátkem lekce.

Poznámka: Pokud se pokusíte lekci rezervovat po uplynutí této doby, systém vám to
již neumožní. Zkuste zavolat do studia, pokud je ještě jedno místo volné.



BOOST
REZERVACE LEKCE

3.SPRÁVA REZERVACE
Rezervované lekce můžete vidět a spravovat ve svém účtu. Pokud
chcete rezervaci zrušit, postupujte stejně jako u běžné lekce.

Poznámka: Rezervaci je možné zrušit nejpozději 24 hodin před
začátkem lekce.

Pokud máte jakékoliv dotazy nebo problémy s rezervací, neváhejte se
na nás obrátit!


